

BUDGET 2025, STICHTING DIWA

Datum: December 2024

(1 Euro =275 PKR)

275

Sr.no	Product detail	quantity: month/ item	Cost per item/ student: Rupees	Total in Rupees per year	Total cost in Euro
Skills Training Center					€ 5.303
cursussen coupeuze, schoonheidsspecialiste en de cursussen lezen en schrijven voor jonge meisjes en vrouwen					
1	salaris lerares coupeuse	12	PKR 16.500	PKR 198.000	€ 720
2	salaris lerares schoonheidsspecialiste	12	PKR 16.500	PKR 198.000	€ 720
3	salaris assistente cursussen	12	PKR 12.000	PKR 102.000	€ 567
4	salaris leraar alfabetiseringscursus	12	PKR 10.000	PKR 120.000	€ 436
5	materials/ fabrics tailoring course	12	PKR 7.000	PKR 84.000	€ 305
6	materials/ beauty products beautician course	12	PKR 7.000	PKR 84.000	€ 305
					€ 3.054
workshops sales en marketing (extra aanbod voor alle studenten)					
1	salaris workshopleider (3 dagen)	3	PKR 15.000	PKR 45.000	€ 164
2	prints/ handouts workshop	120	PKR 400	PKR 48.000	€ 175
					€ 338
computer cursussen, basiscursus en cursus voor gevorderden					
1	salaris leraar	12	PKR 19.000	PKR 228.000	€ 829
3	onderhoud en reparatie, per maand	12	PKR 8.000	PKR 96.000	€ 349
4	printkosten handouts	1	PKR 50.000	PKR 50.000	€ 182
5	Internet wifi	12	PKR 5.000	PKR 60.000	€ 218
					€ 1.578
bewustwordingsbijeenkomsten (Campagne Afval en Milieu, Campagne Gezondheid en Hygiëne en Promotieactiviteiten Skills Training Center), 4 bijeenkomsten					
1	coördinatie en management	3	PKR 3.000	PKR 9.000	€ 33
2	vergoeding sprekers	3	PKR 10.000	PKR 30.000	€ 109
3	advertenties, folders en banners	3	PKR 5.000	PKR 15.000	€ 55
4	drinken en versnaperingen	3	PKR 10.000	PKR 30.000	€ 109
5	diverse kosten	3	PKR 2.500	PKR 7.500	€ 27
					€ 333

BUDGET 2025, STICHTING DIWA

Datum: December 2024

(1 Euro =275 PKR)

275

Sr.no	Product detail	quantity: month/ item	Cost per item/ student: Rupees	Total in Rupees per year	Total cost in Euro
Studie sponsorprogramma					€ 12.145
1	schoolgeld/ persoonlijke begeleiding en monitoring 38 studenten. per maand (gemiddeld 20 euro per student)	12	PKR 220.000	PKR 2.640.000	€ 9.600
2	uniformen en boeken per student, 38 studenten, 1x per jaar	38	PKR 8.000	PKR 304.000	€ 1.105
3	incidentele ondersteuning, kwetsbare families; voedselprogramma en incidentele medische hulp	12	PKR 10.000	PKR 120.000	€ 436
4	salaris coordinator sponsorprogramma	12	PKR 15.000	PKR 180.000	€ 655
5	reiskosten	12	PKR 8.000	PKR 96.000	€ 349
					€ 12.145

coördinatie, monitoring en management, Skills Training Center					€ 1.615
1	salaris coordinator De taken van de coordinator zijn; coördinatie en monitoring van de programma's, mobilisatie en bewustwordingsactiviteiten onder studenten en ouders/ begeleiders en kerk; evaluatie en analyse; voortgangsrapportage; aanspreekpunt voor studenten en begeleiders	12	PKR 37.000	PKR 444.000	€ 1.615

kosten gebouw, onderhoud en elektriciteit					€ 1.484
1	huur gebouw	12	PKR 15.000	PKR 180.000	€ 655
2	kosten elektriciteit*	12	PKR 8.000	PKR 96.000	€ 349
3	schoonmaakster	12	PKR 6.000	PKR 72.000	€ 262
4	diverse kosten	12	PKR 5.000	PKR 60.000	€ 218
					€ 1.484
* de regering rekent extra kosten voor de aansluiting van de zonnepanelen					

kosten Diwa Nederland, monitoring en begeleiding projecten					€ 1.500
reiskosten, bezoek projecten					€ 1.500

TOTAAL LOPENDE KOSTEN

€ 22.047

BUDGET 2025, STICHTING DIWA

Datum: December 2024

(1 Euro =275 PKR)

275

Sr.no	Product detail	quantity: month/ item	Cost per item/ student: Rupees	Total in Rupees per year	Total cost in Euro
-------	----------------	-----------------------------	-----------------------------------	-----------------------------	--------------------

eigen bijdrage door studenten					€ 1.351
	basis computercursus, 500 rupees per maand voor 15 studenten	12	PKR 7.500	PKR 90.000	€ 327
	vervolg computercursus, 1000 rupees per maand voor 10 studenten	12	PKR 10.000	PKR 120.000	€ 500
	cursussen coupuse en schoonheidsspecialiste, 300 rupees each month, 40 studenten	12	PKR 12.000	PKR 144.000	€ 524
					€ 1.351

TOTAAL LOPENDE KOSTEN minus eigen bijdrage studenten € 20.696

nieuwe investeringen					€ 909
	airconditioning lokaal schoonheidspecialiste	1	PKR 250.000	PKR 250.000	€ 909

TOTAAL BENODIGD BUDGET, STICHTING DIWA, 2025 € 21.605